
HT 120,43 € TVA 24,08 € HT 120,43 € TVA 24,08 € HT 250,00 € TVA 50,00 €

HT 120,43 € TVA 24,08 € HT 148,92 € TVA 29,78 € HT 250,00 € TVA 50,00 €

HT 180,65 € TVA 36,13 € HT 180,65 € TVA 36,13 € HT 375,00 € TVA 75,00 €

HT 180,65 € TVA 36,13 € HT 223,39 € TVA 44,67 € HT 375,00 € TVA 75,00 €

TOUTE OUVERTURE DE SITE EN DEHORS DES HORAIRES DE BUREAUX SERA FACTUREE 100,00 € HT SOIT 120,00 € TTC

Remorquage jusqu'à nos 
ateliers  ou sur aire de 

repos ou de service après 
remorquage

FRAIS DE PARKING PAR JOUR MOTO 10,20 € TTC / VL 15,60 € TTC / UTILITAIRE 22,80 € TTC

Toutes les prestations n'entrant pas dans le cadre du forfait sont soumises à 
facturation supplémentaire :

Remorquage au-dela des 5 km après la sortie d'autoroute la plus proche du lieu de la panne (sauf dans le 
cas où le véhicule est remorqué à notre garage)

Temps de main d'œuvre supplémentaire au delà de la demi-heure incluse dans le forfait (pour réparation 
sur place) et fournitures de pièces non comprises

* Tarifs de jour applicable du Lundi au Vendredi de 8h00 à 18h00 - Heure d'appel Client
* Majoration de 50 % : entre 18h00 & 8h00 du Lundi au Vendredi / Week-End & Jours Fériés,

216,78 € TTC 450,00 € TTC268,05 € TTC

Dépannage sur place

Remorquage jusqu'à nos 
ateliers  ou sur aire de 

repos ou de service après 
remorquage

TARIFS DE NUIT / W.E / JOURS FERIES - APPEL DE 18H00 à 8H00

Dépannage sur place
216,78 € TTC 216,78 € TTC 450,00 € TTC

144,52 € TTC

144,52 € TTC

300,00 € TTC

300,00 € TTC144,52 € TTC

178,70 € TTC

AUTOROUTES

TARIFS AU 05 JUILLET 2023

TARIFS DE JOUR - APPEL  DE 8h00 à 18h00

20,00 %TVA Véhicules dont le PTAC est  
égal à 3,5T jusqu'à 6T

Véhicules dont le PTAC est 
inférieur ou égal à 1,8T

Véhicules dont le PTAC est 
supérieur à 1,8T  inferieur à 

3,5T
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HT 137,50 € TVA 27,50 € HT 137,50 € TVA 27,50 € HT 258,33 € TVA 51,66 €

HT 137,50 € TVA 27,50 € HT 162,50 € TVA 32,50 € HT 258,33 € TVA 51,66 €

HT 206,25 € TVA 41,25 € HT 206,25 € TVA 41,25 € HT 387,50 € TVA 77,50 €

HT 206,25 € TVA 41,25 € HT 243,76 € TVA 48,75 € HT 387,50 € TVA 77,50 €

Remorquage jusqu'à nos 
ateliers  ou dans un rayon 

de 10 Kms*

247,50 € TTC 292,50 € TTC 465,00 € TTC

TOUTE OUVERTURE DE SITE EN DEHORS DES HORAIRES DE BUREAUX SERA FACTUREE 100,00 € HT SOIT 120,00 € TTC

Toutes les prestations n'entrant pas dans le cadre du forfait sont soumises à 
facturation supplémentaire :

* au delas du rayon de 10kms : 3,50€/kms

Temps de main d'œuvre supplémentaire au delà de la demi-heure incluse dans le forfait (pour réparation 
sur place) et fournitures de pièces

* Tarifs de jour applicable du Lundi au Vendredi de 8h00 à 18h00 - Heure d'appel Client
* Majoration de 50 % : entre 18h00 & 8h00 du Lundi au Vendredi / Week-End & Jours Fériés,

FRAIS DE PARKING PAR JOUR MOTO 10,20 € TTC / VL 15,60 € TTC / UTILITAIRE 22,80 € TTC

Remorquage jusqu'à nos 
ateliers  ou dans un rayon 
de 10 Kms hors Horaires 

de nuit*

165,00 € TTC 195,00 € TTC 310,00 € TTC

465,00 € TTC

TARIFS DE NUIT / W.E / JOURS FERIES - APPEL DE 18H00 à 8H00

Dépannage sur place
247,50 € TTC 247,50 € TTC

Dépannage sur place
165,00 € TTC 165,00 € TTC 310,00 € TTC

VOIES EXPRESS & AGGLOMERATION (HORS AUTOROUTES)

TVA 20,00 % Véhicules dont le PTAC est 
inférieur ou égal à 1,8T

Véhicules dont le PTAC est 
supérieur à 1,8T  inferieur à 

3,5T

Véhicules dont le PTAC est  
égal à 3,5T jusqu'à 6T

TARIFS AU 05 JUILLET 2023

TARIFS DE JOUR - APPEL  DE 8h00 à 18h00
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